CORnELIOflDPROCOPIO
PREFEITURA

LEI N° niíll

DATA; 06/09/2022

EMENTA: Institui o dia 31 de outubro como Dia Municipal
da Proclamaçâo do Evangelho.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO, Estado
do Paraná, APROVOU c eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito Municipal, SANCIONO a
seguinte:

'  SANÇÃO
Sauciok o nesta data a Lei n' 377/22.

CProc '»io.06desetembiode2022.

LEI

Proclamaçâo do Evangelho.

Proclamaçâo do Evangelho.

Art. 1® - Fica instituído o dia 31 de outubro de cada como Dia da

Art. 2®- A semana em que antecede tal dia será a Semana da

Art. 3® - Esta Lei entra em vigor na d^ de sua publicação.

PROMULG.AÇÃO
Proi^^o nesta data a Lein' 277/22.
C. PiM^io, 06 de seíetnbro de 2022.

loriiélio Procópio, 06 d\setenibro de 2022.

Cristiano Leite Ribeiro

Vereador - PSD

Av. Minas Gerais, 301, Cornéiio Procópio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ N" 76.331.941/0001-70

Site: http://www-corneiioprocopio.pr.gov.br
Co/.ohnAV' íSSnroroi»! irornrnalirtnrnmnin